K 2 AT

2022 £ 4 B EEAE B EREHE — AL R
NRHPFEZE (2)

GRFEMARE  03202)

EEE:

1. KXESARES, E—BOHREE FZTBHHIREER.

2. MEEVGFIRAENFEESF (K BEMELES, EERELRH.
3. A58S. EEBSLAER 2B e, BERILAEARBFTESFE.

F—EBs  IEEE

—. BILEER. AXELI50E, SME1S #1559 EENETHAFEDR S
AF—HNEREFAEEERN, AHHIEL.

1. GREXTIER MR FE R R
A. PWESRZHE B. SMNAESIRSZESE
C. PR ZEH D. SMEAALERZR
2. BE, B, 653, W “1BHMEEEMERSMEME” A, KBITHFEEHER,
EABRABTKEREST. WETH BEIRRE PaO, IEHI7E
A. 60~65mmHg B. 70~75mmHg
C. 80~85mmig
3. BERRBETIMESERERS, BRSERREME, BHirEFENER-KHGRITH
SBHH AR

D. 90~95mmHg

A. WLAES B. DR
C. BpRKIESH D. |’
4. FIRTERRGHAEEERES, TmEOE, mRoyRgE TR
A. ZBERER B.
C. & D. 4

ARHFEZE (2 HKEE 1T Gte D

10.

11.

12.

13.

14.

15.

. BE, Bk, 475 BUARAKBNEERYE, LEKFIRETERSE. WK

# 2005 £ (HERMEPETERE), LEEEEGERZ

A. 120~129mmHg B. 130~139mmig

C. 120~139mmHg D. 130~149mmHg

MW OLBRERISNE, HERRT T RNBUEANRAEENGER

A. BELHBEE B. 24 /NEFENASLHEE

C. @Rk CT D. siRFNbkiER

TFRT BB S B R ISR EFK 2

A. 7 B R B R Rt RORE PR B. XERKEBNEH

C. FDEERIE WIFRAE D. WM ENERBITHY
. BT LY REE LHNRRRRERE

A. BATRR B. MRS

C. MEERY D. HERL
HIRBITERARAT ST S, FELEREYE, T80l ERRENE
A. RABEK B. K&EHWH

C. BERLRE D. PF¥EfE

1R A R AL T A i

A. AB® B. R4

C. BER D. &3F

FORBR DT RERUIRE B R AL MK I B R, AR RCRERBGRIGTT, HRAmE

A. E=HRREREER B. EReFIRERE
C. A=MFRERFEAR D. AheRREREK

RINIEIRTT R 83 MR B R IGTT I IR IER IO 2

A. ARSI AR B. FHEERPIHER
C. EBATFRWERAERSMERIEE D. KANARRRNED
SYEEHBERA T BN, BEANREER

A. FEPAERRS B. ZEEREM,

C. JLRE D. A®

BT R EF B RAER, AIEAFIRRE, BREST
A. 1A B. 37MAH

C. 61 H D. 14

AR 28 5 LIRS TR VR 2

A. BEET B. LRHERT

C. MaE¥ D. fEWiF

ARHEE (2D RES 2T Gte TD

A



16.

17.

18.

19.

20.

21.

 BETUERE: AKXKEE10/ME, BME1S, £105. EE/DETIHAZIERD

ZVERNRFESEEEKRY, BRHEEY, 8. ZAFDEHES.
THIXRTFHREZAHIIE, EFKZE

A. REBRBRE. BREERABRDRNERSE

B. I PHFEARRNEEHRE

C. WEEEFERZAIEEA B RMEENIE

D. ZETEARRND, BEREUHER

E. ERFEFNRRNAMMEIRE

THIRT PR EFETHRREET, ERKE

A. ETEEREEST B. PaO, N >85mmHg

C. SpO, Ri>90% D. WAEANBIES

E. SUTHIURFEHIER

BmE, BH, 7985, BB HTER 20 R4, 1 BIRLE HIREREE. %
B, %K, gt OFRMEE, NYHA OISR TR, T EE LIEER
Xy

A. BHEFREZR

B. KB ERER

C. KT HEFEFNTHIRLE, PRERESER

D. REFERBIRER

E. ANEEMEALAT B EES)

BE, &M 2%, B “REKEERB LR NeelAdLR, 08F. 3
TR S H RO YAESE R IRRE R IE A 2

A. LERRIEBRIE

B. FEJEREIRFFECHT [ ZHT K

C. SRRMEEH /SRS 10 3R &%

D. ZJafEhE O EER

E. ARG EH

R EFRESEREEERNEEAY R

A. o TR B. B ZAABHAN

C. Sy D. FpRF

E. MERKEREHEEMHIT

B, B, 455, B “THEREL” AB. REFEHEREESFERKLE
A BE B. fRIE#E

C. #8EEM D. T&RE

E. BRMRsREtey

WRHPEZ (2) BEE3 T Gte 7D

22.

23.

24.

25.

28.

29.

30.

31.
32.

PREERIBAE BT

A. R B. R&
C. #HEAY D. R
E. HRA%

R R LI/ R TR S M R I R RS

A. BREGEARERH B. BRI FHREREE

C. ERTILE D. XHBEEZUALTIEZNEERN
E. —fiH MAERE R

STRHFYTEREEEN, EEYAHRBATTEFRNGRERE
A. BRI B. RHBRHFIEHB

C. #IFK D. JEEK

E. 4K

B, Bk 208, BRAESE, RREREREM, WREM, FREA, K
FRrK, ERABEERT, THRERFME. M ERRAEERR

A. FEFTSINAEH B. #ITFHENT

C. KMmiE—0 D. A&k EBARRETIReAL

E. fns&prie, Bkt A

FH/S EREE

ETE AKEH 20z, 814, #£209.

CEERGEBERNEH AT RS KN Y, A SEE AR R LAk,
DA% 55 R S E B

. GEABATEN I B RGR, REAR (1200) #E: SHERENK
B 7.

fi bR RER BT RISk EE, R REERRMRES, D #
L EWERAEE.

TEF B G R #e EAE BT ER, DAEBREHAEFREKLEER (DVD),
RRIR__ DVT.
EOFRNFERRER B R AR EEM AR LA K.

LR RGN EEDRES A Mg, EROENEFENE.
SELIEEEFERERE. HKR RETFRERRE, UEHRIERERS
SEZEXRE. KENTBEKE.

WRHPEE (2 REH4T L6 70



33.

34.

35.
36.
37.
38.
39.

40.

. BHERNBCRG T REEE BT HINEEREER, £
. AfE-EARTRERESRERE, NETRE 2 A, URNRIIFRT____ .
. ERGR BANKE 5N R B4Rt

BRERSHERBRABERCTERERE, —REEIERAERYT, RAREILA.
Ml S WEER,

SHEIEEE, JOHET_ mmolL, LEERIN QRS WM EEHEK
T, MNTESLE.

BiEE IR TR EE, MERZH EREEHE___ mmHg BUF.
BRRESHBEERERINBTANN___ RREE.
LARESE AR, ESHRTNET MM,

HARRER N FERIOSHTHER M. Bl BREMELY___ B>,
BATHEBRTERT__ SUE. FReAEWEHFRIGTRE KN Graves % &
.

RAARBAER AABERRT S, AR T__ /LR, HEE
.

AR NAE AR

- BREFRRR ENBRHEAREAR, SHEARNDT g/kg.

. RECAHESRRBE RN ERER, A2 WA,
AR AKEL S E, BE3S, H 159

. FEIXERTG I K

. LBUE

. BRERMESTIM

. ARG

. EtEE g

BEE: AXE®4/ME, GNES S, H2049.

. TR B AR I 257

. FR OGBS EHHEF BN EEAR.

- FRAGHATRAEBEREARNEHEARREN SRENERS.
. FIRRBESE B E RESEH B 7.

AR AKRE; 2 /E, B/E 105, #2049,

CRBE, BH, U, XERESAIRAE. B IANARAABHERRL HALEAA,

RIH R, R, ER, AT OBk, RHARAAREYAR, JFit

WRHFESY (2D BB s W (Gte6 T

56.

RETHMBE, BAEHIME—K, T4 50ml, HiFSHALERELS L {25
T-HA#S. 2 ANHRHER—K, ZToFABTHbISYL, £& “Fa” %
FHAGT . REHARARE BN, FHEBHEEIE. 4 Dotel, FRIEZE—RK,
MibiE, ¥4 200ml, FHEEIZLN, SHAR.

F4k: T374°C, P 110 K/%, R20:k/%, BP90/60mmHg, & &% &, FEFE,
TERACEEM. S (<), Bk, SR TREA. RRkA, BHHEF8~10 K/ 4.
£ %% 27 Hb 72g/L, WBC 10.4x10°/L, Glu 5.8mmol/L, K'4.0mmol/L. # /&
“ LKL R, LM H? V. LS THREERLEES, SSAGRETT
R H RGNS b, I T RIS ERAR.

%:‘%l’:ﬂ:

(1) ZBEHALEE AR A

(2) B TFEENMRITHEM,;

(3) REF IR ZEEHEH ONEH O RER.

B4, M, 21%. SAAMAABFEAARETERL15kg, H5K RFEAZ SR,
4. 1AMAREFREALE, AERek, WHAH, &8, KL TERER
FRRBRETBRERLARITFH. I0RTERERFRASELZSH: pH 6.99,
24532 8mmol/L, PaCO, 11.9mmHg, PaO, 136.6mmHg, #% & £4%2.8mmol/L,
FBHEH: B (+++), FAE (+++), BRI EG15.1%, THREELF. SRTTE
REARET, A 5H: pH 7.40, £#E203mmol/L. FE&AKZEHALEH
1B R SKATEE T AR S FHMN 0, REHARE—FTEAAR.
HEH:

(1) XEZBEWSHERR R EEKE,

(2) ZEFE 1 ARSI RRER RN,

(3) FEXENESERITHAR K.

ARHFEE (2D BB 6 W (FL6 1D



